ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO DA CMA

ANEXO I

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ – Av. Treze de Novembro – Praça dos Três Poderes, nº 305 – Bairro Centro

69.265-000 – Apuí/AM - TEL.: (97) 3389-1022 – CNPJ 34.528.869/0001-25 – e-mail: câmara. municipal@apui.am.leg.br
Pág. 1 de 1

ORIENTAÇÃO Nº 008/2022
(De acordo com a Instrução Normativa UCI nº 004/2012)

DESTINATÁRIO:

CLEIDE DA SILVA MEDEIROS (TESOUREIRA)

Conforme Instrução Normativa UCI nº 04/2012, e,

considerando informação via Memorando Nº 002/2022 – TESOURARIA,

ORIENTO Vossa Senhoria à não movimentação do sistema bancário Bradesco Net

Empresa da Câmara Municipal, evitando assim  transtornos e/ou outras incorrências

devido à instabilidade dos sistemas bancários.

Expedido por:

___________________________________________

Unidade de Controle Interno

Apuí/AM __________ / __________ / __________

Recebido em: __________ / __________ / __________

_____________________________________________

Assinatura e carimbo (se houver) do

Responsável pelo recebimento